ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Tờ trình

Thủ tướng Chính phủ về đề xuất

giải pháp thực hiện nhiệm vụ

thuộc CTMTQG phát triển

KTXH vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

 Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông;

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

345/BTTTT-KHTC ngày 02/2/2023 về việc lấy ý kiến dự thảo Tờ trình Thủ

tướng Chính phủ về đề xuất giải pháp thực hiện nhiệm vụ thuộc CTMTQG phát

triển KTXH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (lần 2) (văn bản được

gửi liên thông trên hệ thống iOffice), tiếp theo Công văn số 6524/UBND-KGVX

ngầy 23/12/2022 của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương báo cáo Bộ Thông tin

và Truyền thông, UBND tỉnh về góp ý nội dung dự thảo Tờ trình báo cáo Thủ

tướng Chính phủ và phương án đề xuất của Bộ Thông tin và Truyền thông triển

khai nhiệm vụ thuộc Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi theo đúng yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông

tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.n82

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-02-07T17:44:26+0700

		2023-02-08T07:57:01+0700

		2023-02-08T07:57:01+0700

		2023-02-08T07:57:01+0700

		2023-02-08T08:52:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!